- 1 -

威环嵩办发〔2023〕12 号

威海市环翠区嵩山街道办事处
关于成立第五次全国经济普查领导小组的通知

各村（居、社）、各相关单位，各机关科室：

根据《山东省人民政府关于开展第五次全国经济普查的通知》

（鲁政字〔2023〕17 号）、《威海市人民政府关于做好第五次全

国经济普查工作的通知》（威政字〔2023〕14 号）及《威海市环

翠区人民政府关于做好第五次全国经济普查的通知》（鲁政发

〔2023〕25 号）文件精神，现成立嵩山街道办事处第五次全国经

济普查领导小组，并将领导小组名单通知如下：

组 长：曲正杰 党工委书记、四级调研员

杜永欣 党工委副书记、办事处主任

副组长：林芳芳 人大联络办主任

- 2 -

陈 鹏 党工委副书记、政法委员

孙良才 党工委委员、办事处副主任

毕延民 办事处副主任、峰北片片委

张 超 办事处副主任、阅山片片委

孙天硕 办事处副主任、珠海片片委

刘志丽 党工委委员、纪工委书记、峰北片片委

姜炳琪 党工委委员、武装部长、威石片片委

张盈盈 党工委组织委员、妇联主席、齐鲁片片委

毕英辉 挂职党工委委员、区综合行政执法大队嵩

山执法中队中队长、峰北片片委

卞晓晨 便民服务中心主任、齐鲁片片委

林浩杰 财政经管统计服务中心主任、海峰片片委

丛星梅 社区综合服务中心主任、威石片片委

黄元亮 文化旅游体育服务中心主任、海峰片片委

刘军阳 民生保障服务中心主任、珠海片片委

丛 祯 区行政审批局挂职干部、阅山片片委

黄 震 区委宣传部挂职干部、阅山片片委

成 员：丛建滋 闫家庄村党支部书记、村委会主任

谷祖胜 牛角沟村党支部书记、村委会主任

戚本强 西山口村村委会主任

戚其永 南葛拉村党支部书记、村委会主任

孙 祥 竹园村党支部副书记

徐少岩 小镇村党支部书记、村委会主任

- 3 -

黄丹丹 向阳社区党总支书记、居委会主任

王 群 蔚海社区党支部书记、居委会主任

丛晓雯 山水社区党支部书记、居委会主任

丛建平 珠海社区党支部书记、居委会主任

黄 彬 华夏社区党支部书记、居委会主任

苗筱煜 百合社区党支部书记、居委会主任

邢 君 阅山社区党支部书记、居委会主任

毕卫卫 和园社区党支部书记、居委会主任

戚红亮 宅库社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

王吉虎 河北社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

岳 永 岳家庄社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

夏春建 夏家疃社区经济股份合作社党支部书记、理事会理事

戚长松 张家疃社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

丛树柱 北葛拉社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

王建松 高家庄社区股份经济合作社党党支部书记

谷元强 谷家洼社区股份经济合作社党支部书记、理事长

刘昌平 范家埠社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

于建军 徐家疃社区股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

王 威 五家疃村股份经济合作社理事会理事长

刘鹏程 北七夼村股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

王钟林 西庄村股份经济合作社党支部书记、理事会理事长

王建宝 台下村股份经济合作社理事会理事长

- 4 -

领导小组设在经济发展办公室，姜炳琪同志任办公室主任，

成员为辛红鸿、赵雅琦、刘梅。第五次经济普查工作结束，该领

导小组自行撤销。

经济普查期间，各项工作由经济发展办公室统计站具体安排，

各村（居、社）、各相关单位、各科室要积极配合，确保嵩山街

道经济普查工作圆满完成。

威海市环翠区嵩山街道办事处

2023 年 7 月 10 日

环翠区嵩山街道办事处党政办公室 2023 年 7 月 10 日印发